
На основу чланова 39, 55, 57. и 116. Закона о јавним набавкама 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ''КОМУНАЛНО'' ИВАЊИЦА 

Улица Зорана Ђинђића бр.61, 32250 Ивањица 

jkpivanjica.rs 

 

О б ј а в љ у ј е 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности добара 

личне заштитне опреме 

Партија 2: набавка остале заштитне опреме 

 

Предмет јавне набавке je личнa заштитнa опремa. 

   

Назив и ознака из општег речника набавке - Одећа, обућа, пртљаг и прибор - 18000000-9. 

  

За избор најповољније понуде, конкурсном документацијом наручиоца био је одређен 

критеријум економски најповољније понуде са елементима чији је релативан значај 

бодован на следећи начин:  

 

1. понуђена цена - максимално 70 пондера; 

2. трошковна економичност изражена кроз удаљеност магацина понуђача у којем 

се врши испорука добара, од Ивањице – максимално 30 пондера. 

  

Број примљених понуда: 4 (четири) 

 

Највиша понуђена цена: 709.764,60 динара без пореза на додату вредност. 

 

Најнижа понуђена цена: 683.292,00 динара без пореза на додату вредност. 

 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 709.652,00 динара без пореза на додату 

вредност. 

 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 709.652,00 динара без пореза на додату 

вредност. 

  

Уговор о јавној набавци је додељен понуђачу привредном друштву ,,Teхнoхeм-микс'' 

д.o.o. Ивaњицa, са седиштем у Ивањици, ул. Mићe Maтoвићa бр.7, ПИБ 106198767, 

матични број 20553758.  

   

Уговорена цена износи до 709.652,00 динара без пореза на додату вредност. 

 

Одлука о додели уговора је донета дана 03.03.2017.године. 

 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 13.03.2017.године. 

  

Уговор важи до 31.12.2017.године.  

 


